
Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 7450 Lana Vh Waterblok Dekens Luc Kester Zwart Wit

3 7444 Linde vh Waterblok Dekens Luc Kester Wit Zwart

4 Laura Baeyens Filip Meerbeke Zwart Wit

6 Kemdale Lady Gaga Geerardijn Frederi Kemmel Zwart Wit

8 Tonka Freydis van de Kloosterb De Dyn-Heremans Denderwindeke Zwart Wit

9 Belfast Silke van de Kloosterb De Dyn-Heremans Denderwindeke Zwart Wit

10 Lindara Penninck Kurt Tollembeek Wit Zwart

11 Superpower White De Dyn-Heremans Denderwindeke Eenkleurig wit

12 Impression Deni van de Klooste De Dyn-Heremans Denderwindeke Zwart Wit

13 1590 Lins vd Wa Devos Pascal Onkerzele Rood-wit

14 Livona Penninck Kurt Tollembeek Wit Zwart

Afw. 2 Libelle Baeyens Filip Meerbeke Wit Zwart

Afw. 5 Kemdale Lth Splendy Geerardijn Frederi Kemmel Zwart Wit

Afw. 7 Tonka Laurie van de Kloosterbo De Dyn-Heremans Denderwindeke Zwart Wit

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 23 Marie Vanderlinden Jean-Pierre Huldenberg Zwart Wit

2 19 Impression Deni van de Klooste De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Zwart Wit

3 21 Raptown Seppilo van de Klooste De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Zwart Wit

4 18 Superpower White De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Eenkleurig wit

5 16 Lollypop Carmano vd Ighemkoute De Smet Regina Idegem Wit Rood

6 22 1590 Lins vd Wa Devos Pascal Onkerzele Rood-wit

7 15 Belfast Silke van de Kloosterb De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Zwart Wit

8 17 Lindara Penninck Kurt Tollembeek Wit Zwart

9 24 Livona Penninck Kurt Tollembeek Wit Zwart

Afw. 20 Leentje Atwood vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem Zwart Wit

Bogaarden - 21 juli 2016

Rubriek 1: Kalvershow (GEEN klassering)

Rubriek 2a Ongekalfde Vaarzen
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Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 33 Krokus Baeyens Filip Meerbeke Wit Zwart

2 26 Kiby Vandewalle-de Raedt lv Boezinge Wit Zwart

3 30 Karlie Deconinck Geert Ploegsteert Zwart Wit

4 27 Baeyens Filip Meerbeke Zwart Wit

5 29 Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

6 28 Savior Babette van de Klooster De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Wit Zwart

7 31 Pigeon Farm Esperanza Leus Koen Oosterzele Wit Zwart

8 25 Kacy Deconinck Geert Ploegsteert Zwart Wit

Afw. 32 Kwaliteit Verhelst Geert Melsele Wit Zwart

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 37 Krezip ten Ruysschaert Mazereel Geert Reninge Wit Zwart

2 40 Kemdale Komeet Geerardijn Frederik Kemmel Zwart Wit

3 41 Kay Baeyens Filip Meerbeke Wit Zwart

4 34A 1528 Veerstraete Patrick Nieuwkerke Zwart Wit

5 36 Verstraete Patrick Nieuwkerke Zwart Wit

6 38 Jelly Vanderlinden Jean-Pierre Huldenberg Wit Zwart

Afw. 34 Krissy Baeyens Filip Meerbeke Zwart Wit

Afw. 35 Endure Paris van de Kloosterbo De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Wit Zwart

Afw. 39 Katrysha ten Ruysschaert Mazereel Geert Reninge Zwart Wit

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 42 Doorman Silke van de Kloosterb De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Zwart Wit

2 49 Marie De Smet Regina Idegem Zwart Wit

3 48 Kimme Baeyens Filip Meerbeke Wit Zwart

4 45 45 Lynn Staels Bart Zwart Wit

5 46 Klazien Van de Vyver Tom Melsele Rood-wit

6 47 1517 Verstraete Patrick Nieuwkerke Zwart Wit

7 44 Kacey Hubau Ignace Onkerzele Wit Rood

Afw. 43 Kemdale Kassandra Geerardijn Frederik Kemmel Wit Zwart

Rubriek 2b: Ongekalfde Vaarzen

Rubriek 2c: Ongekalfde Vaarzen

Rubriek 2d: Ongekalfde Vaarzen



Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 53 Karoma Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

2 55 1457 Vandewalle-de Raedt lv Boezinge Wit Zwart

3 50 Kornelia Baeyens Filip Meerbeke Zwart Wit

4 51 Kaatje vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem Wit Zwart

5 52 Klara ET vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem Zwart Wit

6 54 Joanita Bons ET vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem Wit Zwart

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 57 Jaade Deconinck Geert Ploegsteert Zwart Wit

2 64 Jirza Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit Beste uier

3 58 Jennifer ten Ruysschaert Mazereel Geert Reninge Zwart Wit

4 59 Jaantje vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem Wit Zwart

5 60 Judi Hubau Ignace Onkerzele Wit Rood

6 56 Kitchen de Gentissart Baeyens Filip Meerbeke Wit Zwart

Afw. 61 Jaylinn vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem Zwart Wit

Afw. 62 Kemdale Kanu Beauty Geerardijn Frederik Kemmel Rood-wit

Afw. 63 Jaklin Franklin vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem Wit Rood

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 75 Ideal Verhelst Geert Melsele Zwart Wit Beste uier

2 74 Imagine ten Ruysschaert Mazereel Geert Reninge Zwart Wit

3 72 Indrique Vandewalle-de Raedt lv Boezinge Zwart Wit

4 70 Irna Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

5 65 Jelena Chelios Matthys Lv Kaprijke Wit Zwart

6 66 Kemdale Laurien Geerardijn Frederik Kemmel Zwart Wit

Afw. 67 Pigeon Farm 2523-14 Leus Koen Oosterzele Zwart Wit

Afw. 68 Windbrook Jana van de Klooster De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Zwart Wit

Afw. 69 Ivana Verhelst Geert Melsele Zwart Wit

Afw. 71 Ilsea Penninck Kurt Tollembeek Rood-wit

Afw. 73 Pigeon Farm Elysa Tableau Leus Koen Oosterzele Wit Rood

Rubriek 2e: Ongekalfde Vaarzen

Rubriek 3a: Gekalfde Vaarzen

Rubriek 3b: Gekalfde Vaarzen



Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 77 Ifaroma Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit Beste uier

2 81 Huvara Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

3 79 Helisa Lauthor Matthys Lv Kaprijke Zwart Wit

4 80 Hannick Vandewalle-de Raedt lv Boezinge Zwart Wit

5 76 1421 Isaura Devos Pascal Onkerzele Wit Rood

6 78 Inna Hubau Ignace Onkerzele Rood-wit

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 88 Hidia Van de Vyver Tom Melsele Zwart Wit Beste uier

2 93 Gelisabeth Penninck Kurt Tollembeek Wit Rood

3 83 Lauthority Nina van de Klooste De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Zwart Wit

4 84 Spectrum Uniek 5 van de Kloost De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Wit Rood

5 89 Sam De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Zwart Wit

6 86 Hastalavista Verhelst Geert Melsele Wit Zwart

7 85 Hanke Hubau Ignace Onkerzele Wit Rood

8 90 Hadice vd Ighemkouter De Smet Regina Idegem Zwart Wit

Afw. 82 Helma Vandewalle-de Raedt lv Boezinge Zwart Wit

Afw. 87 Kemdale Spectrum Bo Geerardijn Frederik Kemmel Zwart Wit

Afw. 91 Herbal Talent 2 van de Klooste De Dyn-Heremans lv Denderwindeke Zwart Wit

Afw. 92 Gwenny Devos Pascal Onkerzele Wit Rood

Afw. 94 Geleonore Penninck Kurt Tollembeek Zwart Wit

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

1 101 6167 Ryckewaert Lieven Harelbeke Rood-wit

2 95 Fabeltje Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit Beste uier

3 100 Elaika Monbaillieu Jacques Zuidschote Zwart Wit

Afw. 96 Freedom Devos Pascal Onkerzele Wit Rood

Afw. 97 94 Maya ET Staels Bart Zwart Wit

Afw. 98 Samuelo Beauty Geerardijn Frederik Kemmel Wit Zwart

Afw. 99 Faniëlla Hubau Ignace Onkerzele Wit Rood

Rubriek 4a: Jonge Koeien

Rubriek 4b: Jonge Koeien

Rubriek 5: Volwassen Koeien
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Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

Kampioen 53 Karoma Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

reserve 37 Krezip ten Ruysschaert Mazereel Geert Reninge Wit Zwart

Eervolle vermelding 55 1457 Vandewalle-de Raedt lv Boezinge Wit Zwart

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

Kampioen 77 Ifaroma Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

reserve 95 Fabeltje Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

Eervolle vermelding 88 Hidia Van de Vyver Tom Melsele Zwart Wit

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

Kampioen 93 Gelisabeth Penninck Kurt Tollembeek Wit Rood

reserve 76 1421 Isaura Devos Pascal Onkerzele Wit Rood

Eervolle vermelding 60 Judi Hubau Ignace Onkerzele Wit Rood

Kampioenschap Pajotse Melkers (plaatselijke kampioene)

Kampioenschap beste uier

Kampioenschap Jongvee

Bedrijfsloten

Showmanship

Evelien Van De Walle

Baeyens, Meerbeke

De Smet, Idegem

Ryckewaert, Harelbeke

De Dyn- Heremans, Denderwindeke

Pieter Verstraete

Bruce De Ruysscher

Tiede Mazereel

Hylke Geeraardyn

Kampioenschappen:



Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

Kampioen 75 Ideal Verhelst Geert Melsele Zwart Wit

reserve 74 Imagine ten Ruysschaert Mazereel Geert Reninge Zwart Wit

Eervolle vermelding 57 Jaade Deconinck Geert Ploegsteert Zwart Wit

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

Kampioen 77 Ifaroma Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

reserve 101 6167 Ryckewaert Lieven Harelbeke Rood-wit

Eervolle vermelding 88 Hidia Van de Vyver Tom Melsele Zwart Wit

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

Kampioen 101 6167 Ryckewaert Lieven Harelbeke Rood-wit

reserve 93 Gelisabeth Penninck Kurt Tollembeek Wit Rood

Eervolle vermelding 76 1421 Isaura Devos Pascal Onkerzele Wit Rood

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

101 6167 Ryckewaert Lieven Harelbeke Rood-wit

Plaats Cat.nr. Naam Deelnemer Plaats Haarkleur

77 Ifaroma Ryckewaert Lieven Harelbeke Zwart Wit

Algemeen Kampioen

Rendementsprijs CRV

Kampioenschap beste roodbonte

Kampioenschap koeien

Kampioenschap gekalfde vaarzen


